
„DZIEN NAUKI” w Bielskiej Szkole Przemyslowej
4 kwietnia 2014 r. (piatek)

lekcja/
godz.

sala temat zajec wykladowca uczestniczaca klasa

Wspólczesne metody 
rozdzialu substancji

dr Wojciech Prus

Czy rozloza nas grzyby?
mgr Wanda Lozinska

Biologia ptaków drapieznych
mgr inz. Tomasz 
Zawadzak )

3/4
Wzornictwo i projektowanie  
odziezy

mgr Dominika 
Bulaczynska
Wyzsza Szkola Techniczna

4/5
Duzo, tanio, czyli nasze 
mózgi w proszku 

dr Wojciech Smieja

4-5-6
Przygotowanie dobrej 
prezentacji maturalnej

dr Tomasz Bielak

4/5
Filozoficzno-estetyczne 
spotkanie z Japonia

dr Mariola Sulkowska-
Janowska

12.30-
13.30

E—learning na przykladzie 
niskiej emisji

mgr inz. Radoslaw Sadlok

5/6 Odpowiedzialnosc Biznesu 
na przykladzie realizowanej 
strategii odbudowy mocy w 
Tauron Wytwarzanie S.A.

mgr inz. Janusz Tchórz

Produkcja papieru

mgr Jacek Rojkowski

2/3

9.00-
10.00

101 Akademia Techniczno-
Humanistyczna

1AO
2AO
3AO

2-3

9:00-
10.30

201 Bielska Szkola 
Przemyslowa

1EG
2EG

3/4

10.00-
11.00

124
(sokolnik

1AO
2AO

10.00-
12.00

2

1AT
2AT
3AT

11.00-
12.00

101
Wyzsza Szkola 
Zarzadzania Ochrona 
Pracy

1TG
2TG
3TG

11.00-
13.00

301
Wyzsza Szkola 
Zarzadzania Ochrona 
Pracy

4AO
4TG
4AT

11.00-
12.00

201
Uniwersytet Slaski

3AO
2AO

5/6

108 Bielska Szkola 
Przemyslowa

1AO - gr. ochrony 
srodowiska
3AO - gr. ochrony 
srodowiska

12.30-
13.30

101

Dyrektor Departamentu 
Badan i Technologii
TAURON Wytwarzanie 
S.A.

1EG
2EG
3EG

5/6

12.30-
13.30

102 Bielska Szkola 
Przemyslowa

1AO - gr. analityk
2AO - gr. ochrony 
srodowiska
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